O
P
R
A
W
Y
NAŚWIETLACZ LED
LED FLOODLIGHTS
LICHTFLUTER LED
ПРОЖЕКТОР LED: ПЕРЕНОСНОЙ И С ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ
LED REFLEKTOR
PLED
PLED-010BL
PLED-010GR
PLED-030BL
wyprowadzony przewód
zasilający 3x1mm2
obudowa aluminiowa w
postaci radiatora
uchwyt montażowy z
możliwością regulacji
dioda LED typ COB (Chip
on Board)
EAN
kod symbol EAN barwa światła
[K]
kąt rozsyłu
[°]
strumień światła
[lm] moc [W]
C62-PLED-010BL-4K PLED-010BL-4K 5900280903044 4000 120° 500 10
C62-PLED-010BL-6K PLED-010BL-6K 5900280903068 6000 120° 550 10
C62-PLED-010GR-4K PLED-010GR-4K 5900280905253 4000 120° 500 10
C62-PLED-010GR-6K PLED-010GR-6K 5908311364758 6000 120° 550 10
C62-PLED-020BL-4K PLED-020BL-4K 5900280905840 4000 120° 1300 20
C62-PLED-020BL-6K PLED-020BL-6K 5900280905857 6000 120° 1350 20
C62-PLED-020GR-6K PLED-020GR-6K 5900280907820 4000 120° 1300 20
C62-PLED-020GR-4K PLED-020GR-4K 5900280908926 6000 120° 1350 20
C62-PLED-030BL-4K PLED-030BL-4K 5900280903082 4000 120° 1900 30
C62-PLED-030BL-6K PLED-030BL-6K 5900280903105 6000 120° 2000 30
C62-PLED-030GR-4K PLED-030GR-4K 5900280905260 4000 120° 1900 30
C62-PLED-030GR-6K PLED-030GR-6K 5908311364123 6000 120° 2000 30
C62-PLED-050BL-4K PLED-050BL-4K 5900280912909 4000 120° 3000 50
C62-PLED-050BL-6K PLED-050BL-6K 5900280911421 6000 120° 3100 50
C62-PLED-050GR-4K PLED-050GR-4K 5900280912923 4000 120° 3000 50
C62-PLED-050GR-6K PLED-050GR-6K 5900280911452 6000 120° 3100 50
20
5
PLED-030 - 205130
18
5
12
5
95
90
PLED-020 - 185
PLED-010 - 117
13
5
90
15
5
12
5
9565
KOLOR ►
COLOUR ►
FARBE ►
ЦВЕТ ►
BARVA ►
KAFLER
szyba hartowana
 90 m
m
205 m
m
120 mm - PLED010
 95 mm 140 mm 190 mm - PLED020
225 mm - PLED030
Ra>70
A++
A+
A
L
E
D
30 000